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Capítulo/Concepto/
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Presupuesto por 

Liberar
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Presupuesto Ejercido Presupuesto Pagado Subejercicio

viernes, 30 de septiembre de 2022

Gran Total  481,850,817.66  601,033,659.19  1,082,884,476.85  1,082,884,476.85  0.00  962,811,168.67  935,646,158.44  935,646,158.44  935,646,158.44  147,238,318.41 935,646,158.44

INSTITUCIONALES  481,850,817.66  601,033,659.19  1,082,884,476.85  1,082,884,476.85  0.00  962,811,168.67  935,646,158.44  935,646,158.44  935,646,158.44  935,646,158.44  147,238,318.41

1000 Servicios Personales.  0.00  13,282,060.73  13,282,060.73  13,282,060.73  0.00  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  8,013,758.49

 5,268,302.24Seguridad Social.1400  0.00  13,282,060.73  13,282,060.73  13,282,060.73  0.00  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  8,013,758.49

Aportaciones de Seguridad Social.141  0.00  2,745,456.25  2,745,456.25  2,745,456.25  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,745,456.25

Aportaciones al IMSS.14103  0.00  2,745,456.25  2,745,456.25  2,745,456.25  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  2,745,456.25

Aportaciones a Fondos de Vivienda.142  0.00  10,536,604.48  10,536,604.48  10,536,604.48  0.00  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24

Aportaciones al INFONAVIT.14202  0.00  10,536,604.48  10,536,604.48  10,536,604.48  0.00  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24  5,268,302.24

3000 Servicios Generales.  0.00  529,693,961.88  529,693,961.88  529,693,961.88  0.00  524,829,392.19  519,388,944.33  519,388,944.33  519,388,944.33  519,388,944.33  10,305,017.55

 6,512,522.89Servicios Oficiales.3800  0.00  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  0.00  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  0.00

Gastos de Orden Social y Cultural.382  0.00  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  0.00  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  0.00

Gastos de Orden Social.38201  0.00  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  0.00  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  6,512,522.89  0.00

 512,876,421.44Otros Servicios Generales.3900  0.00  523,181,438.99  523,181,438.99  523,181,438.99  0.00  518,316,869.30  512,876,421.44  512,876,421.44  512,876,421.44  10,305,017.55

Penas, Multas, Accesorios y Actualizaciones.395  0.00  313,186,162.00  313,186,162.00  313,186,162.00  0.00  313,186,162.00  313,186,162.00  313,186,162.00  313,186,162.00  313,186,162.00  0.00

Penas, Multas, Accesorios y Actualizaciones.39501  0.00  313,186,162.00  313,186,162.00  313,186,162.00  0.00  313,186,162.00  313,186,162.00  313,186,162.00  313,186,162.00  313,186,162.00  0.00

Otros Gastos por Responsabilidades.396  0.00  209,995,276.99  209,995,276.99  209,995,276.99  0.00  205,130,707.30  199,690,259.44  199,690,259.44  199,690,259.44  199,690,259.44  10,305,017.55

Otros Gastos por Responsabilidades.39602  0.00  209,995,276.99  209,995,276.99  209,995,276.99  0.00  205,130,707.30  199,690,259.44  199,690,259.44  199,690,259.44  199,690,259.44  10,305,017.55

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas.  481,850,817.66  58,057,636.58  539,908,454.24  539,908,454.24  0.00  432,713,474.24  410,988,911.87  410,988,911.87  410,988,911.87  410,988,911.87  128,919,542.37

 410,988,911.87Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público.4100  481,850,817.66  58,057,636.58  539,908,454.24  539,908,454.24  0.00  432,713,474.24  410,988,911.87  410,988,911.87  410,988,911.87  128,919,542.37

Transferencias Internas Otorgadas a Entidades Paraestatales no Empresariales 

y no Financieras

415  481,850,817.66  58,057,636.58  539,908,454.24  539,908,454.24  0.00  432,713,474.24  410,988,911.87  410,988,911.87  410,988,911.87  410,988,911.87  128,919,542.37

Transferencias para Servicios Personales.41501  208,458,608.24  2,523,707.00  210,982,315.24  210,982,315.24  0.00  173,216,588.00  173,020,330.96  173,020,330.96  173,020,330.96  173,020,330.96  37,961,984.28

Transferencias para Materiales y Suministros.41502  13,439,745.22  0.00  13,439,745.22  13,439,745.22  0.00  13,199,787.68  5,641,154.41  5,641,154.41  5,641,154.41  5,641,154.41  7,798,590.81

Transferencias para Servicios Generales.41503  61,135,087.52  0.00  61,135,087.52  61,135,087.52  0.00  48,896,792.41  41,528,361.31  41,528,361.31  41,528,361.31  41,528,361.31  19,606,726.21

Transferencias para Subsidios y Ayudas.41504  6,026,791.35  0.00  6,026,791.35  6,026,791.35  0.00  5,022,326.13  5,011,470.15  5,011,470.15  5,011,470.15  5,011,470.15  1,015,321.20

Transferencias para Servicios Personales (Docente).41509  192,790,585.33  55,533,929.58  248,324,514.91  248,324,514.91  0.00  192,377,980.02  185,787,595.04  185,787,595.04  185,787,595.04  185,787,595.04  62,536,919.87


